
P o s u d e k vedoucího bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2021/2022 

Autor práce:  
Barbora HAJDUKOVÁ 

Název práce:  

Logistický proces prodeje nemovitostí ve vlastnictví Ministerstva obrany ČR 

Vedoucí práce:  
Ing. Růžena Caletková 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body): 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 7 
2. Cíl práce a jeho formulace 7 
3. Volba vhodných metod řešení 6 
4. Rozsah a kvalita zpracované literatury, citace 7 
5. Logická stavba, struktura a provázanost textu 7 
6. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 6 
7. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 6 
8. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 6 
9. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 8 
10. Spolupráce s vedoucím práce 8 

CELKOVÝ POČET BODU 

CELKOVE HODNOCENI 

68 

C - dobře 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 
Návrh na odložení zveřejnění: 3 ) ~0~ měsíců 

1 ) viz druhá strana formuláře; 2 ) doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě; 3 ) maximálně lze odložit o 36 měsíců 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Autorka ve své BP popisuje logistický proces při prodeji nemovitostí vlastněných Ministerstvem obrany 
ČR (MO ČR), které nejsou plně využívány ze strany vlastníka a tento proces porovnává s procesem 
prodeje nemovitosítí, které jsou ve vlastnictví státu a jejich správcem je Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových. V teoretické části se studentka zabývá službami obrany a v praktické části pak 
výše zmíněnými procesy. V rámci analýzy autorka porovnává množství a hodnotu realizovaných 
nemovitostí u zmíněných subjektů, což dle mého názoru - především počet realizovaných nemovitostí, 
nemá nijak významnou vypovídací schopnost. Naopak bych ocenila hlubší analýzu, těchto procesů, s 
cílem poukázat na úzká místa, což v práci bohužel postrádám. Poměrně vysoká je shoda stanovená 
systémem Theses, a to 46 %. S ohledem na znalost postupu zpracování práce autorem tuto shodu 
považuji za nepřiměřeně vysokou. Otázky do rozpravy: 1. MO ČR využívá v procesu výběrového řízení 
tzv. obálkovou metodu. Lze tento způso zneužít a stává se tomu tak? 2. Domníváte se, že stávající 
metody využívané při prodeji nemovitostí ve vlastnictví MO ČR vyžadují úpravy (změnu) legislativy? 
Pokud ano, v jaké oblasti? 

Datum: Podpis vedoucího: A. 

CELKOVE HODNOCENI: 
body známka 
0 - 4 0 F - nevyhověl 

41 -50 E - dostatečně 

51 -60 D - uspokojivě 

61 -70 C - dobře 

71 -80 B - velmi dobře 

nad 80 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 41 bodů! 

Stránka 2 z 2 


